
Číslo smlouvy objednatele: 8/2017 – 537 100 

Číslo smlouvy zhotovitele: 
KoPÚ Janovická Lhota   

 

  

1 

 

 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

 uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel:  Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
  Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj, 
  a hlavní město Praha 
Adresa:  Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
Zastoupená:  ředitelem Ing. Jiřím Veselým     

V technických věcech oprávněn  
jednat:   XXXXXX, vedoucí Pobočky Kutná Hora 

Telefon:   XXXXXX 

E-mail:   XXXXXX 

ID DS:    z49per3 

Bankovní spojení:    XXXXXX 

IČ/DIČ:    01312774/CZ 01312774 

 
 
Zhotovitel:      AGROPLAN, spol. s r.o. 
Adresa:     Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 
Ve smluvních věcech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová – jednatel, Ing. Petr Kubů -  jednatel 
V technických věcech oprávněn jednat: Ing. Jana Švábová – jednatel, Ing. Petr Kubů -  jednatel 
Telefon:     XXXXXX 

E-mail:   XXXXXX 

ID DS:   pb5jxk5 
Bankovní spojení:    XXXXXX 
IČ/DIČ 48110141/CZ48110141 
 
 
 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Úřadu městské části Praha 4. 
 

 
Tímto dodatkem číslo 2 smlouvy o dílo se mění Příloha ke smlouvě o dílo – KoPÚ Janovická Lhota, 
která je nedílnou součástí tohoto dodatku.   
 
V průběhu zpracování etapy 3.4.3. Zjišťování hranic obvodu KoPÚ a pozemků neřešených dle §2 
zákona bylo zjištěno, že vzhledem k nepřesnosti současné mapy je nutné některé pozemky 
neřešené dle §2 zákona přesunout  do pozemků řešených. Pro etapu 3.4.3. se snižuje počet 
měrných jednotek  neřešených hranic pozemků o 3 MJ na celkových 7 MJ. 
Dále bylo nutné rozšířit obvod pozemkové úpravy o tři pozemky ze sousedního katastrálního území 
Uhlířské Janovice za účelem vyrovnání katastrální hranice na linii umělého pravého břehu 
opevněného potoka.  
Výše uvedenými změnami se výměra pozemkových úprav navýšila o 3 ha, což se projevilo 
navýšením MJ pro etapy 3.4.4., 3.4.5., 3.5.1. a 3.5.2. o 3 ha na celkových 607 ha a pro etapu 3.6. o 
3 ha na celkových 608 ha. 
 
 
 



           2 

Z důvodu větší pracnosti se mění termín plnění u etapy 3.4.3.  z 15. 1. 2018  na  28. 2. 2018. 
  
 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění 

 
 
 
 
Za objednatele: 
 
V Praze dne: 30. 1. 2018 
 
 
 
 
 

………………………… 
Ing. Jiří Veselý 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj 
 a hlavní město Praha 

 

 
Za zhotovitele: 
 
V Praze dne 30. 1. 2018 

 
 
 
 
 

………………………… 
Ing. Petr Kubů  

jednatel   

 

 

  

 

 

 

 

 



Příloha č. 3b: Položkový výkaz činností - Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Janovická Lhota

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH

celkem v Kč 
Termín dle čl. 5.1. 

smlouvy o dílo

3.4. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 6 750 4 500

Doplnění stávajícího bodového pole bod 5 3 000 15 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 
trvalé porosty ha 196 750 147 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých 
porostech

ha 27 20 000 540 000

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 
porostech včetně trvalého označení lomových bodů 100 bm 125 2 750 343 750 15.1.2018

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 85 2 750 233 750 28.2.2018

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 7 2 750 19 250 28.2.2018

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 607 250 151 750 1.3.2018

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 607 250 151 750 1.3.2018

1 606 750 1.3.2018

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 607 800 485 600

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 2)

ha 6 1 000 6 000

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 2)

100 bm 30 500 15 000

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 2)

100 bm 8 2 000 16 000

3.5.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona ha 607 750 455 250 1.7.2019

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 10 000 20 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

997 850

3.6. Mapové dílo ha 608 300 182 400

do 3 měsíců od 
výzvy 

objednatele

182 400

3.7. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 2) 100 bm 200 500 100 000

do 30.9. v roce, 

ve kterém došlo k 
zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 10)

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 100 000

15.1.20183.4.1.

15.1.2018

Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

3.4.2.

3.4.3

Mapového dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

   Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

1.12.2018



1 606 750 Kč

997 850 Kč

182 400 Kč

100 000 Kč

2 887 000 Kč

606 270 Kč

3 493 270 Kč

3) V případě, že bude podána žaloba do rozhodnutí SPÚ o zamítnutí odvolání, bude další dokumentace návrhu KoPÚ řešena dodatkem k SoD.

 V Praze dne  30. 1. 2018

…………………………………………

Za zhotovitele:

2. Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.7.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Praze dne 30. 1. 2018            

Za objednatele:

…………………………………………………………………….

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH v Kč

1. Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

Závazné měrné jednotky

Ing. Jiří Veselý                                                                                     
ředitel KPÚ pro Středočeský kraj hl. m. Praha Ing. Petr Kubů -  jednatel

4) Závazné termíny plnění dílčích částí budou stanoveny zpracovatelem s ohledem na podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. Číslování 
jednotlivých dílčích částí nemusí odpovídat časové posloupnosti postupu prací, lze je stanovit podle předpokládaného průběhu prací. 

2) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 
kvalifikovaným odhadem.

10) V případě, že termín nelze z technických důvodů splnit do 30.9. v roce, ve kterém došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí, bude provedeno 
nejpozději do 30.9. následujícího roku.


